
 
 

Lamezia Terme, 31/01/2022 

 

Alle Famiglie degli Alunni  
Scuola Primaria sede plesso “A” e sede plesso “C” 

 

Ai docenti  
Scuola Primaria sede plesso “A” e sede plesso “C” 

 

                                                                                                                                      

  Al sito Web  

 

 

COMUNICAZIONE N. 37 

 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche in presenza per tutte le classi della scuola primaria 

dei plessi “A” e “C”– Attivazione Didattica a distanza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il D.L. n. 1 del 07 gennaio 2022, “Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza COVID-19, in 

particolare nei luoghi di lavoro, nelle scuole e negli istituti della formazione superiore”; 

- VISTA la nota congiunta n. 11 del 08/01/2022 “nuove modalità di gestione dei casi di positività 

all’infezione da Covid-19, in ambito scolastico”; 

- SENTITI i referenti covid-19; 

 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche in presenza per tutte le classi della scuola primaria dei plessi “A” e 

“C” di Sant’Eufemia da giorno 01/02/2022 e fino a nuove disposizioni . 

Le lezioni si svolgeranno in modalità telematica utilizzando la piattaforma Google Workspace. 

  

Il Dirigente Scolastico                                                                             
                                                     Dott.ssa Fiorella CARERI 

                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                     ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  

 

 

Istituto Comprensivo LAMEZIA T. - C.F. 82006440794 C.M. CZIC84900V - A14C1B5 - ISTITUTO COMPRENSIVO S.EUFEMIA LAMEZIA

Prot. 0000666/U del 31/01/2022 20:58IV.8 - Salute e prevenzione


